
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ
ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты
прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю

ПРИКАЗ

г я ИЮ/! ?П71 №
Красноярск

о внесении изменений в план

проведения проверок юридиче
ских лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Рос
сийской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами госу
дарственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля еже
годных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индиви
дуальных предпринимателей» приказываю:

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок юридиче
ских лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, утвержденный
руководителем Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю
28.10.2020 в части изменения адреса фактического осуществления деятель
ности ООО «Емельяновские вкусняшки» (ИНН 2411018270, ОГРН
10824110004400, КНМ 242104922845), изложив в редакции согласно прило
жению.

2. Начальнику отдела надзора за качеством и безопасностью питания,
условиями воспитания и обучения М.П. Шевцовой внести соответствующие
изменения о хозяйствующих субъектах и объектах в реестр юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей в установленном порядке, утвержден
ном приказом Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю
от 25.05.2021 № 191.

3. Начальнику отдела информационных технологий А.А. Гилёву
обеспечить доступ в реестр юридических лиц и индивидуальных предприни
мателей для внесения изменений в отношении субъектов и объектов согласно
настоящего приказа.



Q9584



4. И.о. начальника отдела информационного сопровождения деятель
ности С.В. Лямченковой разместить настоящий приказ на Интернет-сайте
Управления в разделе «Документы» / «Документы Управления» / «Приказы»
в тэге «Организация деятельности».

5. Начальнику отдела организации оказания государственных услуг и
документооборота Л.Е. Ковальской направить настоящий приказ заместите
лям руководителя М.Р. Аккерту, А.Н. Еремину, начальникам отделов Управ
ления B.C. Горбуновой, Н.Н. Лузиной, А.А. Гилёву, М.П.Шевцовой,
и.о. начальника отдела информационного сопровождения деятельности
С.В. Лямченковой, главному врачу ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в
Красноярском крае» Д.А. Ходову.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя А.Н. Еремина.

Руководитель Д.В. Горяев

Приказ вносит
Главный специалист-эксперт
отдела организации и статистического
обеспечения надзора W И.В. Городецкая



i

3

Лист согласования
к приказу Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю

«О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год»

Начальник отдела организации и
статистического обеспечения надзора
«4^ ^ 2021 г.

/: B.C. Горбунова

Начальник отдела надзора за
качеством и безопасностью питания,
условиями воспитания и обучения
«;Д 2021 г.

Начальник отдела
юридического обеспечения

2021 г.

Заместитель руководителя
2021 г.

Заместитель руководителя
07 . 2021 г.

М.П. Шевцова

Н.Н. Лузина

М.Р. Аккерт

А.Н. Еремин



пр
ил

ож
ен

ие
к 

пр
ик

аз
у 

Уп
ра

вл
ен

ия
 Р

ос
по

тр
еб

на
дз

ор
а 

по
Кр

ас
но

яр
ск

ом
у 

кр
аю

 «
 

?>
6 

HIQ
/12

02
1 

20
21

 г
.

И
зм

ен
ен

ия
 у

ка
за

нн
ы

х 
св

ед
ен

ий
 в

 П
ла

не
 п

ро
ве

де
ни

я 
пл

ан
ов

ы
х 

пр
ов

ер
ок

 ю
ри

ди
че

ск
их

 л
иц

 и
 и

нд
ив

ид
уа

ль
ны

х
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ей
 н

а 
20

21
 г

од

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 (
Ю

Л
),

ф
.и

.о
. и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

я 
(И

П
),

д
е

я
те

л
ьн

о
ст

ь 
ко

то
р

о
го

п
о

д
л

е
ж

и
т 

п
р

о
в
е

р
ке

А
др

ес
О

сн
ов

но
й 

го
су

да
рс

тв
ен

ны
й

р
е

ги
ст

р
а

ц
и

о
н

ны
й 

но
м

ер
(О

ГР
Н

)

И
де

нт
иф

ик
а

ц
ио

нн
ы

й 
но

м
е

р
н
а

л
о

го
п
л

а

т
е

л
ь
щ

и
к
а

(И
Н

Н
)

Да
та

н
а

ч
а

л
а

п
р

о
ве

д
е

н
и

я

п
р

о
в
е

р
ки

У
ч
е

тн
ы

й
но

ме
р 

К
Н

М
 в

с
и

с
т
е

м
е

Ф
Г
И

С
 Е

Р
П

м
е

с
т
а

н
а

х
о

ж
д

е
н
и

я

ф
ак

ти
че

ск
ог

о
о

су
щ

е
ст

в
л

е
н
и

я
 д

е
я
те

л
ьн

о
ст

и

О
бщ

ес
тв

о 
с 

ог
ра

ни
че

н
н
о

й
 о

тв
е

тс
тв

е
н
н
о

ст
ью

«Е
м

ел
ья

но
вс

ки
е 

вк
ус

-
н
я
ш

к
и

»

Кр
ас

но
яр

ск
ий

кр
ай

, Е
ме

ль
ян

ов
-

ск
ий

 р
-н

, С
ол

он
-

цо
вс

ки
й 

с/
с,

 1
2

Е
н
и

се
й

ск
о

го
тр

а
кт

а
 к

м

С
Т

Р
О

Е
Н

И
Е

 1
5/

1

Кр
ас

но
яр

ск
ий

 к
ра

й,
 Е

м
ел

ья
но

вс
ки

й
ра

йо
н,

 с
ел

ьс
ов

ет
 С

ол
он

цо
вс

ки
й,

 к
ил

о
ме

тр
 1

2 
Е

ни
се

йс
ко

го
 т

ра
кт

а,
 с

тр
ое

ни
е

15
/1

1
0

8
2

4
1

1
0

0
0

4
4

0
0

2
4

1
1

0
1

8
2

7
0

и
ю

л
ь

2
4

2
1

0
4

9
2

2
8

4
5


